Trio

Trio Grafite E27

Numero di articolo:
EAN:

Elettrico
Potenza:
Tensione:

Tecnica della luce

Presa di corrente:
Sorgente luminosa inclusa:
Distribuzione della luce:
Ottica:

Angolo del raggio:

Protezione

Classe dell'apparecchio:
Classe IK:

Classe IP:

Classe di protezione antincendio:

Materiali e finiture
Alloggiamento:
Colore:

Ottica:

Montaggio/Collegamento
Montaggio:
Connessione:

Dimensioni
Lunghezza (mm) L:
Larghezza (mm) W:
Altezza (mm) H:
Profondita (D):

Peso (kg) lordo/netto:

Imballaggio

Dimensioni dell'imballaggio (mm):

623520
7021986235203

Max 46W
220-240V

E27

No
Diretto
Opale
130°

Classe |
IK10

IP65

850°C - 30s

Alluminio
Grafite
Policarbonato stabilizzato ai raggi UV

Montaggio a superficie, Interno / All'aperto
Morsetto rapido

320
180
320
102
1.944/1.62

330x190x 110

180 mm

70219

80 mm

E

86 2

320 mm

35203
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